
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 74/2012 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, I Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 , z 
2002 r. Nr 23 , poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 214, 
poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. I 055, Nr 
116, poz.1203 , Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 , poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz.1241 , z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21 , poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281/ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 
201 , poz. 1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707/ zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2012 
o kwotę 6.878,00 zł. 

2. Ogma kwota dochomw o kó:ej mowa w ust. I obejmuje 
w szczeg,lności: 
a/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
ustawami w wysokości 878,00 zł . zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin w wysokości 6.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

c/ dochody budżetu gminy na 2012 rok po uwzględnieniu 
zmian określonych w§ 1 ust.I wynoszą 11.693.355,37 zł. 

§2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2012 
o kwotę 6.878,00 zł. 

2. Og,lna kwota wydatlów o kó:ej mowa w ust. 1 obejmuje 
w szćzeg,lności: 

a/ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom ustawami w wysokości 878,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 • 
bi wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

w wysokości 6.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4 
c/ wydatki budżetu gminy na 2012 rok po uwzględnieniu 

zmian określonych w§2 ust. 1 wynoszą 14.758.736,37 zł. 

§3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 

Dz. 

750 
§ 

2010 

852 

Zał . Nr 1 do Zarządzenia Nr 74 /2012 

Wójta Gminy z dnia 21.11.2012. 

Dochody budżetu gminy na 2012 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 

Administracja publiczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

Pomoc społeczna 

201 O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
778 
778 

100 
100 

878 

U z as ad n ie n ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN.1.3113.2.231 i 255.2012 zwiększono plan dochodów 
na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenia społeczne pracowników, w związku z podniesieniem wysokości składki 
rentowej o 2%. I na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 



DOCHODY 

Dz. 

852 
§ 

2030 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 74 /2012 
Wójta Gminy z dnia 21 .11 .2012. 

Nazwa 

Dochody budżetu gminy na 2012 rok związane 
z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

Zwiększenia 

kwota 
6.000 
6.000 

U z as a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN.l.3113.2.291 .2012 zwiększono plan dochodów 
na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego real izaującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2012. 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
750 

75011 

852 
85295 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/20· 
Wójta Gminy z dn.21.11.2012. 

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom ustawami 

Nazwa 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie /zlecone/ 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw.778 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na recz osób fizycznych zw.100 

Zwiększenia 

kwota 
778 
778 
778 

100 
100 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie 
społeczne pracowników /składka rentowa wyższa o 2%/ i na pomoc finansową realizowaną 
na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie 
pielęgnacyjne . 

mgt;~'({G' 
,.. 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
852 

85219 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 74 /2012 
Wójta Gminy z dn.21.11.2012. 

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok związane z realizacją 
własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Pomoc społeczna 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 6.000 

Zwiększenia 

kwota 
6.000 
6.000 
6.000 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł. 
miesięcznie na pracownika socjalnego. 



WY D A T K I 
Dz. 
852 

Rozdz. 

85204 

85219 

85228 

85295 

Z E S T AW I EN IE 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Nazwa 
Pomoc społeczna 
Rodziny zastępcze 
Wydatki bieżące 
w tym : świadczenia na rzecz osób fizycznych zmn. 5.800 

Ośrodki Pomocy Społecznej 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zmn.88 
zadania statutowe zmn. 812,40, zw. 3.200,40 

U sługi oiekuńcze i specjalistyczne usł . opiekuńcze 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zmn. 470, zw. 470 
zadania statutowe zmn. 2.300 

Pozostała działa lność 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zmn. 2.400, zw. 8.200 

Ogółem 

Zał. Nr 5 
do Za rządzenia Nr 74/2012 
Wójta Gminy 
z dnia 21 .11 .. 2012. 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 

11 .870,40 11 .870,40 
5.800 
5.800 

900,40 3.200,40 
900,40 3.200,40 

2.770 470 
2.770 470 

2.400 8.200 
2.400 8.200 

11 .870,40 11.870,40 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków między rozdziałam i na zakupy materiałów i usług . 


